dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1805

1806

1809

1810

1813

1817

1827

1830

1838

1840

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O HKL, "AJIEKC-
MPAINC"

000 HKL, "AJIEKC-
nPANC"

000 HKL, "AJTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "AJTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "AJTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANEKC-
nPANC"

00O HKL, "AJIEKC-
MPANC"

000 HKL, "AJIEKC-
MPAINC"

000 HKL, "AJIEKC-
MPANC"

000 HKL, "AJTEKC-
nPAAC"

CBepeHun

Po3aHoB Anekcen Bacunbesuy

000470

24.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.04.2015

03.04.2015

02.04.2015

06.04.2015

17.04.2015

11.05.2015

18.05.2015

29.06.2015

08.06.2015

28.05.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

anapTamMeHTb

KBapTupa

KBapTUpBI

KBapTUpBbI

KOTTEeAX 1 3eMeJibHbIN
y4acCTOK

3eéMeJibHble€ Y4aCTKUN

HeXunble NnoMelleHns

[0/1a B YCTaBHOM KanuTane
000

BeJINYNHA ro40BOW apeHOHoMN
nnaThbl

He>Xunble noMeuwleHna

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



1841

1846

000 HKL, "AJIEKC-

g .06.201
FPAUCH 05.06.2015

000 HKL, "ANNIEKC-

_ 23.06.2015
MPANC"

nona B YCTaBHOM KanuTase
000

HeXunnoe nomMmelleHmne

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA



