Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Розанов Алексей Васильевич 000470 24.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1805	ООО НКЦ "АЛЕКС- ПРАЙС"	03.04.2015	апартаменты	Рыночная
					1806	ООО НКЦ "АЛЕКС- ПРАЙС"	03.04.2015	квартира	Рыночная
1809	ООО НКЦ "АЛЕКС- ПРАЙС"	02.04.2015	квартиры	Рыночная					
1810	ООО НКЦ "АЛЕКС- ПРАЙС"	06.04.2015	квартиры	Рыночная					
1813	ООО НКЦ "АЛЕКС- ПРАЙС"	17.04.2015	коттедж и земельный участок	Рыночная					
1817	ООО НКЦ "АЛЕКС- ПРАЙС"	11.05.2015	земельные участки	Рыночная					
1827	ООО НКЦ "АЛЕКС- ПРАЙС"	18.05.2015	нежилые помещения	Рыночная					
1830	ООО НКЦ "АЛЕКС- ПРАЙС"	29.06.2015	доля в Уставном капитале ООО	Рыночная					
1838	ООО НКЦ "АЛЕКС- ПРАЙС"	08.06.2015	величина годовой арендной платы	Рыночная					
1840	ООО НКЦ "АЛЕКС- ПРАЙС"	28.05.2015	нежилые помещения	Рыночная					

1841	ООО НКЦ "АЛЕКС- ПРАЙС"	05.06.2015	доля в Уставном капитале ООО	Рыночная
1846	ООО НКЦ "АЛЕКС- ПРАЙС"	23.06.2015	нежилое помещение	Рыночная